
UCHWAŁA NR XLVIII/28/22 
RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 1 lipca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr  XXXVIII/92/09 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 
25 września 2009 r. w sprawie zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego oraz 
zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, 

którym powierzono stanowisko kierownicze i zasad zwalniania od obowiązku realizacji tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych prowadzonych 

bezpośrednio z uczniami lub wychowankami albo na ich rzecz, nauczycieli zatrudnionych w pełnym 
wymiarze zajęć oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli niewymienionych 

w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela, w tym również nauczycieli szkół zaocznych, nauczycieli 
realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym 

obowiązkowym wymiarze godzin, pedagogów, psychologów, logopedów oraz zasad zaliczania do 
wymiaru godzin poszczególnych zajęć w kształceniu zaocznym w szkołach i placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Powiat Zduńskowolski 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 3 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935 i poz. 1116) oraz art. 12 pkt 11 i art. 40 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528) Rada Powiatu Zduńskowolskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr  XXXVIII/92/09 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 
25 września 2009 r. w sprawie zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego oraz zasad 
udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym 
powierzono stanowisko kierownicze i zasad zwalniania od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych prowadzonych bezpośrednio 
z uczniami lub wychowankami albo na ich rzecz, nauczycieli zatrudnionych w pełnym wymiarze zajęć oraz 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy 
Karta Nauczyciela, w tym również nauczycieli szkół zaocznych, nauczycieli realizujących w ramach stosunku 
pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin, 
pedagogów, psychologów, logopedów oraz zasad zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć 
w kształceniu zaocznym w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Zduńskowolski 
zmienionej uchwałami: NrXVI/46/12 z dnia 27 czerwca 2012 r., Nr XXVII/46/13 z dnia 27 czerwca 2013 r., 
Nr XLV/29/18 z dnia 29 czerwca 2018 r., Nr X/60/19 z dnia 30 sierpnia 2019 r. §6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami albo na ich rzecz przez 
nauczycieli szkół niewymienionych w art. 42 ust. 3  Karty Nauczyciela, z wyjątkiem nauczycieli 
zatrudnionych w poradniach psychologiczno – pedagogicznych, według następujących norm: 

1) pedagog  w wysokości 22 godziny, 

2) pedagog specjalny w wysokości 22 godziny, 

3) psycholog w wysokości 22 godziny, 

4) logopeda w wysokości 22 godziny, 

5) terapeuta pedagogiczny w wysokości 22 godziny, 

6) doradca zawodowy w wysokości 22 godziny, 

7) nauczyciel praktycznej nauki zawodu we wszystkich typach szkół i na kwalifikacyjnych kursach 
zawodowych w wysokości 20 godzin.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14A90B10-3C32-4DF1-89F0-DAD049361029. Podpisany Strona 1



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zduńskowolskiego. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 
Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej 
www.bip.powiatzdunskowolski.pl  

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Zduńskowolskiego 

 
 

Piotr Warchlewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14A90B10-3C32-4DF1-89F0-DAD049361029. Podpisany Strona 2

http://www.bip.powiatzdunskowolski.pl/

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6 Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6 Punkt 6
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6 Punkt 7


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2



